
 

                                                                                                                                      

 
                                                                                                                                 

 
 
OGGETTO: AVVISO PROT. N°2511 del 30/05/2024 – GRADUATORIA PROVVISORIA 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 
3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 
Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” 
del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” 
CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-31490 
CUP: E74D23004110006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso pubblico prot. N. 2511 del 30/05/2024, specificatamente per la LINEA B – 
Multilinguismo docenti; 
VISTE le candidature pervenute; 
VISTO il verbale della Commissione di valutazione, nominata con determina prot. N. 3050 del 
24/06/2024; 

DISPONE 
 
La pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa all’avviso prot. N. 2511 del 30/05/2024: 
 

CORSI PER LA CERTIFICAZIONE C1 (36 ORE) E B2 (25 ORE) 

Candidato A1 A6 B3 B4 B5 B6 Totale 

Monroe J.P. 10 1 3 8 12 8 42 

Giannotti A. 
Non in possesso del requisito “Esperto esterno di madrelingua inglese” (art. 9, per il ruolo di 
ESPERTO MULTILINGUISMO per la formazione docenti - Intervento B) 

 
Trascorsi cinque giorni dalla sua pubblicazione senza reclami, la graduatoria diventa definitiva.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof. ing. Roberto Diana 
Documento firmato digitalmente 

(ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

Protocollo n. 0003056/2024 del 24/06/2024


		2024-06-24T23:16:55+0200
	DNIRRT69B21L328S




